
Id: QJZXT-NSBWB-QKIVN-VOZDJ-VIWSZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/222/10
RADY GMINY W MAGNUSZEWIE

z dnia 21 lipca 2010 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 212, art. 233 pkt. 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy w Magnuszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na 2010 rok Nr V/186/09 z dnia 31 grudnia 2009 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1.Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 167.704 zł 

2.Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 167.704 zł 

§ 2. W wyniku powyższych zmian: 

§1uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 20.105.676 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 17.984.785 zł. 

b) majątkowe w kwocie 2.120.891 zł 

Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 25.294.600 zł z tego: 

a)bieżące w kwocie 17.917.690 zł, 

b)majątkowe w kwocie 7.376.910 zł 

Zmianie ulega tabela Nr2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr2 do niniejszej uchwały. 

3.Zmianie ulega Plan limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4.Zmianie ulega plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planów dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6 do niniejszej uchwały 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bernard Wdowiak

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/222/10

Rady Gminy w Magnuszewie



Id: QJZXT-NSBWB-QKIVN-VOZDJ-VIWSZ. Podpisany Strona 2

z dnia 21 lipca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/222/10

Rady Gminy w Magnuszewie

z dnia 21 lipca 2010 r.

Zalacznik2.doc

zalacznik nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/222/10

Rady Gminy w Magnuszewie

z dnia 21 lipca 2010 r.

Zalacznik3.xlsx

wielol zalacznik3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/222/10

Rady Gminy w Magnuszewie

z dnia 21 lipca 2010 r.

Zalacznik4.doc

zalacznik nr 4Wydatki na programy i prjekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/222/10

Rady Gminy w Magnuszewie

z dnia 21 lipca 2010 r.

Zalacznik5.doc

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr V/222/10

Rady Gminy w Magnuszewie

z dnia 21 lipca 2010 r.

Zalacznik6.doc

Załącznik Nr6 do Uchwały Rady Gminy 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.xlsx
Zalacznik4.doc
Zalacznik5.doc
Zalacznik6.doc

